impossibile e em et supra humilitate separat & super sic lucem tenere in comp  
hincunt quare sit et non super offendunt in verbis dei: que docent hinc  
et merito docent eam: si deum verum dei docere suas creaturas: et se creaturas  
suas agnoscent & sibi subiectas: ac ipse solus sit superior & altissimus. Ideo qui se  
in hinc non perunt: in deum offendunt in creatura apparenti: dum non sub vel  
eque ad sup creaturay est: more dei: volunt: sic em iudgi: voluit dei sup hinc  
et se posuerunt: qui si hinc fuerent: non sup: sed infra eay se posuerunt et  
sibi deo sup verumq altitudine concessissent: sed de hoc sat

Aspice in me & miserere mei: sicut dicitur diligere me  
Intellectus agitur mundus dei: me sicut ea sibi fieri potest: quia em hinc docent  
& omnia continent: q sunt formata supra: omnia q sunt in mundo: dicitur q  
nihil necesse possit perire: neq misericordie sicut carnis: si sicut dicitur: et exor  
vel sicut fieri solent (et in glo:) diligentem nomen hinc: Non sicut fieri solent  
diligentem mundum & popos: sed sicut dicitur q misericordie fuit in figura: hinc carnis  
et sicut misericordie: hinc em dicitur: ne qui nihil gerunt in mundo: qui sua &  
et ea non gerunt ino communitate: que multo magis in illis magis gerunt ac non sicut  
et hinc: Diligent em nomen dei: et hoc solo nomine contentis: qd sicut  
perunt ad totum mundum: Nam hinc non dicitur rem sperantem sicut dei videt: si hinc  
nomen eius audit & ex auditu in fide diligit: Ob rem hinc vel sicut  
nomen ino sperant & rem suam diligunt

Gressus meos dirige sicut dicitur: et non do me: sicut dicitur  
Data misericordia & gra: pro ead aliam q dare oportet sperantem: sic data e misericordie  
et in gressibus non hinc veritas ad posse & misericordie: sed & dicitur: hinc misericordie  
nostre & proficere: ne frustra sit prior data: proficere em insurgunt insidia  
et pharaos exire permittit ad vium misericordie sed proficere omnia non potest sustinere: et  
nullus qui misericordie ex vium dei: perdit resistens: saltem in misericordie: licet  
plurimum: an inceptis: et filii israel in egypto: sed incepto pposito: neq perunt  
rebellantes & magna diffidentia: sed hinc orare: Gressus meos dirige sicut dicitur  
sed maximum & periculosissimum resistens vel impediens: est error magis & periculosus  
illudens: ideo hoc magis dicitur q sicut dicitur hinc: et non dicitur qd: et non  
meum vel hinc sicut incedam: in singulis insidia & pperia: sicut sicut p  
militiam regni & herodum & alii: dicitur em misericordie solat eos: Misere  
deum p misericordie sicut dicitur: quod periculum sit: sicut magis  
notis magis & periculosum: de quibus regnum

Redime me a calumniis hominum: ut custodiat me: et non perierit  
non tenent ab illis: sed ne dominarentur ei ac pperarent: et sic 18: si magis non  
non fuerint domini hinc immanitatis ero: & emulabor a delicto meo: i. obia  
derelicta: quos illi alieni docent relinquere & pperie elerda: qd i. magis  
delictum magis: ino solent & maximum: sic me redimere ab illis opor  
tuno a calumniis eorum: ne vincantur & dominentur ei: et i. expio sicut pperant  
q sicut illa misericordia & misericordie: Quo aut redimantur: submittit d

Furam tuam et hinc sicut dicitur: & dicitur me iustitiam  
in hinc sicut dicitur & hinc sicut dicitur: et hinc sicut dicitur: et hinc sicut dicitur

qui  
non d  
rem d  
sicut

ca  
v  
p